, formam concefsionis Regis , & Admi -
niftratoris hujufmodi, de novo conce-
dimus , Domofque , & bona ip í a , cum 
eomm fnidibus , á dida Magiftrali 
Menía eifdem Audori ta te & tenore 
perpetuo diímembramus , & íepara-
mus; illaque cum eorum frudibus,poft-
quam concefsio Regis, & Adminillra-
toris hujuímodi ceííavcrit , ut prxfer-
t u r , Monaíterio S. Benedidi hujuíhio-
d i , ut major ib ídem Reiigioforum nu-
merus cum majori divini cultus aug
mento fuftentari valeat, etiam ex nunc 
prout ex tune, perpetuo applicamus, 
appropriamus , unimus , & incorpora-
mus , modo & forma in litteris prasdic-
tis contentis. 

6 Quocirca venerabilibus Fratri-
bus noftns Caurlen. & Placentin. Epif-
copis, ac diledo filio Abbati íxcularis, 
& ColiegiatK Eccleíise d i d i Oppidi 
Vallifoieti per Apoftolica feripra man-
damus, quatenus ipfi, vel dúo, aut unus 
eorum, per fe, vel alium , feu alios 
praefentes litteras , & in eis contenta 
qusecumque , u b i , quando opus fuerit, 
& quoties pro parte Ferdinandi Regis, 
& Adminiftratoris , ac Priorum , Pre-
ceptorum, Mílitum , & Fratrum, nec-
non Ferdinandi Praeceptoris, & Execu-
torum prsdidorum , feu alicujus eo
rum defuper fuerint requifi t i , folem-
niter publicantes , eifque in premifsis 
efficacis defenfionis prsefidio afsiften-
tes , faciant audoritate noftra concor-
diam , compofitionem , feparationem, 
applicationem , & appropriationem, 
unionem, & incorporationem hujufmo-
di,per cenfuram Ecclefiafticam firmirer 
obfeTvari 5 non permittentes eos de
fuper per quofeumque quomodoübet 
indebite moleftari. Et nihilominus eos, 
quos concordiam, compofitionem,dif-

membrationem , feparationem , appli
cationem , appropriationem, unionem, 
& incorporationem prxdidas minin>e 
obfervaíie , & illis contraveniíle eis 
conftiterit , cenfuras hujuímodi incur-
rifle declarent, & in eventum declara-
tionis ejufdem , ac legitimis fuper his 
fervatis procefsibus , cenfuras ipías, 
quoties opus fuerit , iteratis vicibus 
aggravare procurent, & loca in quibus 
eos morari , feu ad qua: declinare con-
tingerit , Ecclefiaftico fupponant ia-
terdido. Contradidores quoslibet & 
rebeiks , per eafdem cenfuras, appel-
latione poftpoíita compefeendo , invo-
cato etiam ad hoc , fi opus fuerit , au
xilio brachij fsecularis. 

7 Non obftantibus prarmifsis, ac 
conltitutionibus , & Ordinationibus 
Apoftolicis, necnon Mili t iarum, Ord i -
num , & Monafterij prsedidorum, j u 
ramento, confirmatione Apoílolica,vel 
quavis íirmitate alia roboratis , ílatu-
tis , ftabilimentis, ufibus , compoíit io-
nibus , & naturis , privilegijs quoque, 
&indul t is Apoftolicis, illis communi-
ter , vel divifim , fub quibufeumque 
verborum formis , & claufulis , etiam 
cum quibuívis derogatoriarum deroga-
torijs , alijfque fortioribus , eflicacio-
ribus & in folitis claufulis , i rr i tanti-
bufque , & alijs decretis refpedivé 
concefsis , innovatis, & confirmatis: 
quibus, etiam fi de lilis , eommque to-
tis tenoribus , pro eorum fufñcienti de-
rogatione , de verbo ad verbum , non 
autem per claufulas generales idem im
portantes mentio , feu quaevis alias ex-
prefsio habenda, aut aliqua exquifita 
forma ad hoc fervanda foret , tenores 
hujufmodi, ac íi de verbo ad verbum, 
& forma in illis tradita , obfervata , i n -
ferta forent, prasfentibus pro exprefsis 
habentes, illis alias in fuo robore per-
manfuris , hac vice dumtaxat fpeciali-
jer & exprefsé derogamus , contrarijs 
quibufeumque. A u t fi Prioribus , Prae-
ceptoribus, Militibus , & Fratribus, ac 
Ferdinando de Vega , & Executoribus 
pr^fatis , vel quibufvis alijs communi-
ter , vel diviíim , ab Apoftolica fit Se
de indultum ,quod in te rd ic i , fufpen-
di , vel excommunicari non pofsint, 
per litterras Apoftolicas non facientes 
plenam , & exprcí lam, ac de verbo